
Sostituzione del braccio tenditore 534 0062 20 con  
il 534 0340 10 per la Mercedes Actros
Costruttore  
veicolo:	 Mercedes

Modello:	 Actros

Tipo di motore:	 OM
		  541.	920, 541.921,
		  541.922, 541.923,
		  541.924, 541.925,
		  541.926, 541.927,
		  541.941, 541.943,
		  541.944, 541.947,
		  542.920, 542.921,
		  542.922, 542.925,
		  542.940, 542.960

Numeri OE:	� (1) A 541 200 2470 
(vecchio)  
(2) A 541 200 2570 
(nuovo)

N. art.:		� (1) 534 0062 20 
(vecchio)  
(2) 534 0340 10  
(nuovo)

Il braccio tenditore 534 0062 20 (Figura 1) 
non è più disponibile e viene sostituito dal 
numero articolo 534 0340 10 (Figura 2).

Figura 1   �534 0062 20 (versione sostituita) Figura 2:   �534 0340 10 (versione attuale)

Le principali differenze sono una diversa 
puleggia di rinvio con migliori prestazioni in 
termini di scorrimento e una diversa piastra 
di fissaggio.

Osservare le indicazioni del co-
struttore del veicolo!

Per ulteriori informazioni:

Schaeffler Italia S.r.l.
Strada Provinciale 229 km 17 • 28015 Momo (NO)
e-mail: automotiveaftermarket.it@schaeffler.com
http://www.schaeffler-aftermarket.it • http://www.schaeffler.it

I corrispondenti ricambi sono riportati
nel nostro catalogo on-line all‘indirizzo
www.Schaeffler-Aftermarket.com o
www.RepXpert.com.
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